
DPZ.5242.6.2023 

POSTANOWIENIE NR 87/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kleszczewo do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Poznaniu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kleszczewo, ustalony 
uchwałą Nr XL/327/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Kleszczewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3102 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kleszczewo, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kleszczewo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Poznaniu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kleszczewo. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu I 

 
 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 



Załącznik 

do postanowienia Nr 87/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Kleszczewo na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Krzyżowniki, Śródka 1 

2 Krerowo, Zimin 1 

3 Markowice, Poklatki 1 

4 Bugaj, Lipowiec, Kleszczewo 1 

5 Nagradowice, Bylin 1 

6 Komorniki, Tanibórz 1 

7 

Gowarzewo ulice: Brzozowa, Lawendowa, Miętowa, 

Szafranowa, Szałwiowa, Trzecka, Tymiankowa, 

Waniliowa. 

1 

8 

Gowarzewo ulice: Agrestowa, Borówkowa, Długa, 

Jeżynowa, Łagodna, Kopalna, Malinowa, Miła, Nowa, 

Ogrodowa, Oliwkowa, Owocowa, Pigwowa, Polna, 

Porzeczkowa, Poziomkowa, Promykowa, Przytulna, 

Rabowicka, Roślinna, Siekierecka, Sportowa, Starowiejska, 

Truskawkowa, Winogronowa, Wspólna, Zacisze, 

Zagrodowa, Za Stawkiem. 

1 

9 

Szewce, Gowarzewo ulice: Akacjowa, Aleja Kasztanowa, 

Aroniowa, Cicha, Czereśniowa, Dębowa, Gwiaździsta, 

Graniczna, Jagodowa, Jaśminowa, Jesienna, Jesionowa, 

Konwaliowa, Krokusowa, Krótka, Kleszczewska, 

1 



Księżycowa, Letnia, Lipowa, Leszczynowa, Morelowa, 

Parkowa, Planetarna, Przedwiośnie, Przyjemna, Pogodna, 

Rumiankowa, Słoneczna, Szewska, Swarzędzka, Śliwkowa, 

Śnieżna, Topolowa, Tulecka, Wiosenna, Wiśniowa, 

Wierzbowa, Zimowa, Żurawinowa. 

10 

Tulce ulice: Dębowa, Gajowa, Grzybowa, Leśna, Osiedle 

Przylesie, Piaskowa, Polna, Promienna, Strumykowa, 

Zaciszna. 

1 

11 

Tulce ulice: Brylantowa, Diamentowa, Krańcowa, 

Piaskowa, Platynowa, Pocztowa, Poznańska, Radosna, 

Rubinowa, Spokojna, Szafirowa. 

1 

12 

Tulce ulice: Gospodarcza, Jaśminowa, Jałowcowa, 

Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, Krótka, Liliowa, 

Łąkowa, Orzechowa, Południowa, Sportowa, Średzka. 

1 

13 

Tulce ulice: Bukowa, Daliowa, Irysowa, Mahoniowa, 

Makowa, Narcyzowa, Różana, Sosnowa, Świerkowa, 

Tulipanowa, Żonkilowa. 

1 

14 

Tulce ulice: Astrowa, Azaliowa, Bratkowa, Chabrowa, 

Cyniowa, Konwaliowa, Nagietkowa, Malwowa, Plac 

Kwiatowy, Rumiankowa, Stokrotkowa, Szkolna. 

1 

15 Tulce ulice: Fiołkowa, Krokusowa, Wrzosowa. 1 

 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik
do postanowienia Nr 87/2023 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

		2023-04-26T13:45:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




